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Fondos 3,493,378.62

Disponibilidades 3,219,138.74
Bancos Comerciales M/D 3,049.53
Banco Comerciales M/D 3,049.53
Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D 2,806,368.86
San Salvador Bco. Cuscatlan Cta.0561636 Control de Depésitos 6,302.63
San Miguel Bco. Cuscatlan Cta 71600981 5,434.29
Metapan, Bco Cuscatlan Cta. Cte. 000-2701-01986 345.84
Cojutepeque Bco. Cuscatidn Cta#031-301-00000184-1 13,207.30
Usulutan Beo cuscatlan Cta#000-26-010092-2 16,254.04
Sonsonate Bco. Cuscatlan Cta.#201600937 12,403.10
Chalatenango Bco. Cuscatlan Cta.#090101346 2,098.84
Gotera Bco.Cuscatlan Cta. #19011116 5,117.66
San Vicente Bco. Cuscatlan Cta.#031301000000178 4,867.50
LA LIBERTAD Bco. Cuscatlan Cta. #1601-10195 27,709.07
ZACATECOLUCA BANCO CUSCATLAN CTA. # 150-301-00-00018-5 12,477.13
LA UNION Bco. Cuscatldn Cta. #000-000-25-010110-6 3,455.85
SANTA ANA Bco. Cuscatlan Cta. #0401-11999 4,225.93
AHUACHAPAN Bco. Cuscatldn Cta. #1101-03875 333.28
SENSUNTEPEQUE Bco. Cuscatian Cta. #3101-00247 554.10
COJUTEPEQUE, Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-667292-9 4,745.33
ZACATECOLUCA, Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-667293-7 8,342.70
SAN VICENTE, Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-667294-5 4,608.55
SENSUNTEPEQUE, Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700038-0 2,745.54
METAPAN. Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700039-8 2,740.12
SANTA ANA. Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700040-1 24,017.52
SONSONATE.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700041-0 5,062.96
AHUACHAPAN.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700042-8 8,498.97
USULUTAN.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700043-6 6,133.85
LA UNION.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700044-4 3,220.35
SAN MIGUEL.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700045-2 26,787.56
SAN FCO.GOTERA.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700046-0 14,651.36
SANTA TECLA.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700047-9 20,981.21
CHALATENANGO.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700048-7 8,851.76
SAN SALVADOR.Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700049-5 1,626,396.20
SAN SALVADOR, Bco.Fomento Agrop.Cta.100-150-700065-7 (Saldos Acumuladt 923,798.32
Fondos Depdsitos en Tesoro Publico 409,720.35
Fondos en Depdsitos en Tesoro Publico 409,720.35
Anticipos de Fondos 7,185.00
Anticipos a Empleados 7,185.00
Anticipos a Empleados 7,185.00
Deudores Monetarios 267,054.88
D.M. x Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal 267,054.88
Tesoro Pablico (DGT) 267,054.88

Inversiones Financieras 93,043.93
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Deudores Financieros
Inversiones Intangibles
Derechos de Propiedad Intangible
Derechos de Propiedad Intelectual
Derechos Intangibles Diversos
Amortizaciones Acumuiadas
Amortizaciones Acumuladas
Inversiones en Existencias
Existencias Institucionales
Productos Alimenticios Agropecuarios y Forestales
Productos Alimenticios para Personas
Productos Agropecuarios y Forestales
Productos Textiles y Vestuarios
Productos Textiles y Vestuarios
Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
Productos de Papel y Cartdn
Materiales de Oficina
Productos de Cuero y Caucho
Productos de Cuero y Caucho
Llantas y Neumaéticos
Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes
Productos Quimicos
Combustibles y Lubricantes
Minerales y Productos Derivados
Minerales no Metdlicos y Productos Derivados
Minerales Metdlicos y Productos Derivados
Materiales de Uso o Consumo
Materiales e Instrumental de Laboratorios y Uso Médico
Materiales Informaticos
Materiales Eléctricos
Bienes de Uso y Consumo Diversos
Herramientas, Repuestos y Accesorios
Bienes de Uso y Consumo Diversos
Inversiones en Bienes de Uso
Bienes Depreciables
Bienes Inmuebles
Edificios e Instalaciones
Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
De Vivienda y Oficinas
Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones
Eléctricas y Comunicaciones
Equipos Médicos y de Laboratorios
Equipos Médicos y de Laboratorios
Equipo de Transporte, Traccién y Elevacion
Vehicuios de Transporte

0.00
93,043.93
163,247.95
138,917.48
24,330.47
(70,204.02)
(70,204.02)

64,137.69

0.65 -

0.64

0.01

2.13

2.13
21,120.09
20,705.54
414.55
1,760.87
232.09
1,528.78
26,546.83
5,428.08
21,118.75
713.78
262.21
451.57
12,756.97
48.71
11,042.92
1,665.34
1,236.37
997.66
238.71

7,176,048.06
7,677,415.56
7,677,415.56
291,610.54
291,610.54
220,122.29
220,122.29
8,571.43
8,571.43
3,465,410.41
3,465,410.41
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64,137.69

10,522,880.56
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Mobiliarios

Maquinarias y Equipos
Equipos Informaticos
Bienes Muebles Diversos

Depreciacion Acumulada
Bienes Inmuebles
Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones
Equipos Médicos y de Laboratorios
Equipo de Transporte, Traccidn y Elevacion
Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Bienes no Depreciables

Bienes Inmuebles

Terrenos
Inversiones en Proyectos y Programas
Inversiones en Bienes Privativos

Servicios Comerciales
Servicios de Alimentacion

Servicios Técnicos y Profesionales
Servicios de Capacitacion

Maquinaria y Equipos de Produccidn
Maquinarias y Equipos

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diversos
Equipos Informaticos
Bienes Muebles Diversos

Costos Acumulados de la Inversidn
Costos Acumulados de la Inversion

TOTAL RECURSOS

3,966,611.49
283,068.94
1,112,816.77
2,380,637.15
190,088.63
(8,453,693.66)
(4,038,026.96)
(198,110.07)
(7,714.29)
(1,774,857.83)
(2,434,984.51)
3,346,832.50
3,346,832.50
3,346,832.50

282,051.58
285.21
285.21
33.90
33.90
14,104.97
14,104.97
101,587.88
98,040.11
3,547.77
166,039.62
166,039.62
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282,051.58

14,455,492.38
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Deuda Corriente

Depdsitos de Terceros
Depdsitos Ajenos
Depositas Ajencs. Cuotas Alimenticias
Rendimientos Cta Cte 000000050901892 Subsidiaria PGR
Rendimientos Cta Cte 013301000004095 Salarios PGR
Rendimientos Cta.Cte.005301000003376 Embargos PGR
Reintegros cuotas alimenticias PAD San Salvador
Obligaciones pendientes de pago CUTP
Embargos Judiciales
Acreedores Monetarios
A. M. x Remuneraciones
Remuneraciones
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos (INPEP)
Instituto de Previsién Social de la Fuerza Armada (IPSFA)
Instituto Salvadorefio del Seguro Social (ISSS)
Tesoro Publico (DGT)
A.M. X Adquisiciones de Bienes y Servicios
Adquisiciones de Bienes y Servicios
Tesoro Publico (DGT)
A.M. x Gastos Financieros y Otros
Gastos Financieros y Otros
A.M. x Inversiones en Activos Fijos
Inversiones en Activos Fijos
Financiamiento de Terceros
Acreedores Financieros
Patrimonio Estatal
Patrimonio
Patrimonio Gobierno Central
Patrimonio Gobierno Central
Donaciones y Legados Bienes Corporales
Donaciones y Legados Bienes Corporales
Resuitado Ejercicios Anteriores
Resultado de Ejercicios anteriores 2005
Resuitado de Ejercicios Anteriores 2006
Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultados de Ejercicios Anteriores 2008
Resultados de Ejercicios Aanteriores 2009
Resultados de Ejercicios Anteriores 2010
Resuitados de Ejercicios Anteriores 2011
Resultados de Ejercicios Anteriores 2012
Detrimento Patrimonial

3,219,137.31
3,219,137.31
2,759,644.49
34.04

137.80

7.79
46,724.38
1,295.10
411,293.71
380,191.08
254,930.24
147,195.22
13,998.80
3,584.56
89,199.86
951.80
107,837.34
107,241.62
595.72
16,202.54
16,202.54
1,220.96
1,220.96

0.00

10,805,627.47
2,030,114.55
2,030,114.55
8,978,630.95
8,978,630.95
(203,118.03)
1,234,075.35
(517,701.84)
865,997.37
204,587.89
(4,112.90)
(1,120,322.32)
27,153.53
(892,795.11)
0.00
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Al
3,599,328.39

0.00

10,805,627.47
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JOBLIGACIONES = R e ) EEeypardal [SESNIRTN Total
RESULTADO DEL EJERCICIO 50,536.52 50,536.52
TOTAL OBLIGACIONES 14,455,492.38




